ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

No.30002

平成３０年４月２３日

ゴールデンウィーク期間中受託不可項目のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして検体保存上、次の日程において検査受託が

できませんのでご案内申し上げます。

何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

                                敬 白

記

４月２７日（金）
コプロポルフィリン（血液） プロトポルフィリン（血液）

ウロポルフィリン（血液） 浴槽水検査

４月２８日（土）

コプロポルフィリン（血液） カドミウム（尿）

ウロポルフィリン（血液） 浴槽水検査

プロトポルフィリン（血液） β－Ｄグルカン

クロム（血液） エンドトキシン

クロム（尿） 赤血球遊離プロトポルフィリン

マンガン（血液）

5月 1日（火）

コプロポルフィリン（血液） ＡＬＰ染色

ウロポルフィリン（血液） マンガン（血液）

プロトポルフィリン（血液） カドミウム（尿）

クロム（尿） 浴槽水検査

５月 ２日（水）

コプロポルフィリン（血液） ＡＬＰ染色

ウロポルフィリン（血液） マンガン（血液）

プロトポルフィリン（血液） カドミウム（尿）

クロム（尿） 浴槽水検査

クロム（血液） エンドトキシン

赤血球遊離プロトポルフィリン β－Ｄグルカン

ＱＦＴ

※ 検査受託日が月～金曜日、祝日の前日は受託不可となる検査項目につきましては、

  ４月２８日（土）、５月２日（水）は受託ができませんのでご留意下さい。

ご不明な点がございましたら営業担当にご確認下さい。

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１０